
1 

 

 

ESTADO DE  SANTA  CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542. 
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13. 

 
Alteracao Pregao 0095 Persianas  

ALTERAÇÃO DE EDITAL 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0133/2011 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0095/2011    
 
Objeto: Aquisição de Persianas e tapetes destinados ao Pronto Atendimento 24 horas. 
 
 Fica ALTERADO o Anexo I – Descrição dos itens, a quantidade licitada no item 3 passa a ser de 6 
unidades, do Edital Original, conforme abaixo: 
 
 
+-----+-------------------------------------------- ----------------+---+----------+-------------+----- -------------+--------------------+ 

|  3  |Tapetes personalizado de fibra de Nylon,  co m  logomarca  e |UN |         6|             |                  |                    | 

|     |inscrições da Secretaria Municipal de Saúde de Xanxerê,  no |   |          |             |                  |                    | 

|     |tamanho de 1,5 X 0,8 metros cada conforme mo delo anexo.     |   |          |             |                  |                    | 

+-----+-------------------------------------------- ----------------+---+----------+-------------+----- -------------+--------------------+ 

 
 
 Em vista disso fica alterada também a data de recebimento e abertura das propostas conforme segue: 

 
O envelopes: n° 01 – Proposta e n° 02 – Documentação de Habilitação deverão ser Protocolados no 
Setor de Protocolo do Município, à rua Dr. José de Miranda Ramos, nº 455, Centro, na cidade de 
Xanxerê, SC, até às 09:15 horas do dia 22 de agosto de 2011. 
 
A abertura da sessão pública para o credenciamento do representante legal da licitante e abertura 
dos envelopes e demais atos dar-se-á às 09:30 horas do dia 22 de agosto de 2011 na sala do Setor de 
Licitações, localizado à Rua Dr. José de Miranda Ramos nº 455, centro, na cidade de Xanxerê SC. 
 

 

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado.  
 
Xanxerê-SC, 08 de agosto de 2011. 
 
 
 
 

Leandro Junior Vigo  
Prefeito Municipal em exercício  

 


